
JACK DANIEL'S 40% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

6.10.2024 02:23
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1012960 
EAN 5099873045367 

Jack Daniel's Old No. 7 je filtrovaný kapku po kapce přes 3
metry vysokou vrstvu dřevěného uhlí z javoru
cukrodárného, poté zraje v našich ručně vyráběných
sudech. Je připravený teprve až to uznají naši degustátoři,
neboli master destiléři. Poznáme to podle toho, jak
vypadá. Jak voní. A samozřejmě podle toho, jak chutná.
Přesně tak to totiž před více než sto lety dělal i Jack
Daniel. A děláme to tak dodnes.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 71 ml


